
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SIGUTĖ“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SIGUTĖ“ DIREKTORIAUS

2022 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. V-78 (1.3) „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ,
UGDOMŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO

PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ ŠIAULIŲ LOPŠELYJE-DARŽELYJE „SIGUTĖ“
NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m.  sausio 9 d. Nr. V-   (1.3)
Šiauliai

Vadovaudamasi Šiaulių lopšelio-darželio „Sigutė“ nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto
savivaldybės  tarybos  2024 m. birželio  6  d.  sprendimu  Nr.  T-220  „Dėl  Šiaulių  lopšelių-darželių
nuostatų patvirtinimo“, 30.10 papunkčiu, Šiaulių lopšelio-darželio direktoriaus pareigybės aprašymo,
patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės mero 2024 m. liepos 12 d. potvarkiu Nr. MP-139 „Dė1 Šiaulių
lopšelio-darželio direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“, 4.14 papunkčiu:

1. P a k e i č i u  Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio
ugdymo  programas,  išlaikymą  Šiaulių  lopšelyje-darželyje  „Sigutė“  nustatymo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Šiaulių lopšelio-darželio „Sigutė“ direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-
78  (1.3)  „Dėl  Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo
programas, išlaikymą Šiaulių lopšelyje-darželyje „Sigutė“ nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“,
2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Sigutė“  direktoriaus
2023 m. sausio 31 d. įsakymą Nr. V-10 (1.3) „Dėl  Šiaulių lopšelio-darželio „Sigutė“ direktoriaus
2022  m.  rugpjūčio  30  d.  įsakymo  Nr.  V-78  (1.3)  „Dėl  Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal
ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  programas,  išlaikymą  Šiaulių  lopšelyje-darželyje
„Sigutė“ nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d.

Direktorė                                   Eglė Ivanauskaitė-Rimšė

Elektroninio dokumento nuorašas



Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo
programas,  išlaikymą  Šiaulių  lopšelyje-
darželyje „Sigutė“ nustatymo tvarkos aprašo
2 priedas

(Prašymo dėl atleidimo nuo atlyginimo už maitinimo paslaugas forma)
_________________________________________________________________

(tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) vardas, pavardė)
_________________________________________________________________

(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, elektroninis paštas)

Šiaulių lopšelio-darželio „Sigutė“
Direktoriui 

PRAŠYMAS
DĖL ATLEIDIMO NUO ATLYGINIMO UŽ MAITINIMO PASLAUGAS

20 ___ m. _______________ ___ d.
Šiauliai

Prašau mano sūnų (dukrą) _______________________________________________,

lankantį (-ią) grupę __________________________________, atleisti nuo atlyginimo už maitinimo

paslaugas nuo __________________________ iki _________________________ vaikui nelankius 

lopšelio-darželio dėl šių priežasčių:

1. tėvai (kiti teisėti vaiko atstovai) ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas praneša Lopšeliui-

darželiui ir pateikia prašymą dėl vaiko nelankymo;

2. dėl ligos;

3. tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) prašymu kasmetinių ir nemokamų jų atostogų metu;

4. mokinių atostogų metu;

5. nelaimingų atsitikimų šeimoje atvejais;

6. kai oro temperatūra yra žemesnė kaip minus 20 °C, arba dėl ekstremalių įvykių;

7. kai vienas iš tėvų turi papildomų poilsio dienų per mėnesį, nes augina neįgalų vaiką iki

aštuoniolikos metų arba vaikus iki dvylikos metų;

8. kai vienas iš tėvų turi poilsio dienas po pamaininio darbo arba dirba slenkančiu darbo

grafiku;

9. kai  vienas  iš  tėvų,  Lietuvos  Respublikos  teritorijoje  paskelbus  karantiną,  dirba

nuotoliniu būdu.

______________        _______________________________________
(parašas)               (tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių lopšelis-darželis Sigutė 190525130, Šiauliai, J.
Basanavičiaus g. 92, LT-76176

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SIGUTĖ“
DIREKTORIAUS 2022 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR.
V-78 (1.3) „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ
PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO
UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ ŠIAULIŲ
LOPŠELYJE-DARŽELYJE „SIGUTĖ“ NUSTATYMO
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-10 Nr. V-2
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Ivanauskaitė-Rimšė, Direktorė
Sertifikatas išduotas EGLĖ IVANAUSKAITĖ-RIMŠĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-10 09:22:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-10 09:23:03 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-20 15:04:59 – 2028-06-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-10
10:23:59)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-10 10:23:59 DBSIS


